
USNESENÍ
z třetího veřejného zasedání zastupitelstva města Sobotky,

které se konalo dne 19. 2. 2015 v 18.00 hod. ve velkém sále spořitelny v Sobotce

I. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1. rozpočet města Sobotka na rok 2015 jako schodkový, ve výši příjmů 43 048 tis. Kč, výdajů ve
výši 44 386 tis. Kč a splátek úvěrů ve výši 2 649 tis. Kč, kdy schodek ve výši 1,338 mil. Kč a
splátky úvěrů ve výši 2,649 mil. Kč budou kryty z úspory minulých let, viz příloha č.1 usnesení; 

2. rozpočtový výhled na rok 2016 – 2018, viz příloha č.3 usnesení;

3. poskytnutí příspěvků, darů a dotací z rozpočtu města v roce 2015 dle návrhu,  viz příloha č.4
usnesení;

4. zveřejnění záměru prodat p.p.č. 618/19, zahrada,  o výměře 25  m2,   p.p.č. 618/20, zahrada, o
výměře 50  m2 a části p.p.č. 618/115,  rozdělenou GP č. 1009-632/2014 a nově označenou jako
p.p.č. 618/117, ostatní plocha, o výměře 40 m2 vše k.ú. Sobotka;

5. smlouvu o poskytování služby obecného hospodářského zájmu mezi Městem Sobotka a Oblastní
Charitou Sobotka;

6.  „Doporučení  postupu určenému zastupiteli  při  vyhodnocení  výsledků veřejného projednání  a
návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Sobotka“, dle předloženého návrhu, viz příloha
č.5 usnesení.

II. Zastupitelstvo vzalo na vědomí: 

1. zápis z jednání finančního výboru ze dne 21.1.2015;

2. zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 11.2.2015.

III. Zastupitelstvo stanovilo: 

1. v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č.128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
Kompetence Rady města ke schvalování a  provádění rozpočtových opatření,  viz příloha č.2
usnesení.

IV. Zastupitelstvo ukládá: 

1.  určenému zastupiteli  panu  Stanislavu  Tláškovi  při  vyhodnocení  výsledků  projednání  návrhu
územního plánu Sobotka jednat  v  souladu s doporučením zastupitelstva města  a  informovat
zastupitelstvo města v případě, že nebude možné doporučení vyhovět.   

............................................ ...............................................
                                                                                                       Ing. Lubor Jenček 
.............................................                                                                  starosta
      ověřovatelé zápisu             


